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1® Metal Handle

Screw (M5 * 5mm L)
Handle Adapter

4® Trim Ring

5® Handle Trim Ring

Adjusting Ring

Ceramic Disc Cartridge
Spout Trim Ring

Mounting Hardware

10© Aerator Kit 1.2gpm

ne

Y Aerator Wrench

12® Lift Rod

130
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Metal Pop-Up Drain
Assembly

Hex Wrench (H2.5 * 19
mm L * 53)

D225028
Draper®

Single Handle Lavatory Faucet
Robinet de lavabo a simple poignée
Grifo de lavabo de una manija

Nom

de la piece

Poignée en métal

Vis

Adaptateur de poignée
Bague de garniture
Bague de garniture de
poignée

Bague de réglage

Cartouche a disque en
céramique

Bague de garniture de
bec

Assemblage du matériel
de fixation

Brise-jet et clé
Clé d'aérateur
Tige de levage

Vidange mécanique

Clé hexagonale

Nombre
de Parte

Manija de metal
tornillo

Adaptador de manija
Anillo de la moldura

Manejar anillo de la
moldura

Anillo de ajuste

Cartucho de disco
ceramico

Anillo de la moldura del
surtidor

Ensamblaje de ferreterria
de montaje

Aireador y llave
Llave de aireador
Varilla de elevacién

desaglie con mecanismo
levadizo

Llave hexagonal

Part #

# de piece
# de Parte
A602834
A008003
A017956
A103121

A040305
A104039
DA507906N

AGO7EQ3

AB63A52-S

A613073N-65
A031025
A025150

A505037

A031000NI

® Please see danze.com or current price list for available finishes. Finish is defined by additional suffix.
Veuillez consulter le site Web danze.com ou la liste actuelle de prix pour connaitre les finis offerts. Le
fini est déterminé par le suffixe supplémentaire.
Por favor visite danze.com o la lista actual de precios para ver los acabados disponibles. Los
acabados se diferencian mediante un sufijo adicional.

Replacement parts, call : / Les piéces de rechange, appellez : / Partes de reemplazo, llame : 1-888-328-2383
www.danze.com
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